

## Produse alimentare norma 8

I.D.: 78704033

---

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.451,38 RON - 1.451,38 RON

---

Descriere: CASTRAVETI FABIO ES KG C.I 2.240\*17.29lei=38.75lei LACTIC UNT MILTEX 82% 100X10G 100\*0.70lei=70.00lei PASTARNAC RADACINA RO KG CI 1.280\*6.31lei=8.08lei ARDEI GRAS ROSU TR CI 2.320\*21.09lei=48.93lei CAMPIS SALAM VICTORIA KG 1.893\*26.56lei=48.84lei ORLANDO PIPER NEGRU MA.1KG 1\*39.73lei=39.73lei BITAR OREZ BOB LUNG 1KG 1\*5.83lei=5.83lei ROSII TR KG CI 2.200\*8.74lei=19.23lei PULPE SUP.DEZ.F.PIELE GAS.KG 2.541\*22.26lei=56.56lei MACROU 300\_500G PG. INTR. CG. 2.686\*19.43lei=52.19lei TELINA RO KG CI 1.572\*5.34lei=8.39lei DANONE IAURT NATURAL 3.5% 130g 42\*1.50lei=63.00lei MERE IDARED PL KG CI 20.600\*3.39lei=69.83lei TPS ULEI MASL.EX.V.PET 1L 2\*30.69lei=61.38lei ARTES.BRANZA DE VACI 1% 1KG 1\*20.21lei=20.21lei VEGETA BORS LEGUME 150G 7\*5.34lei=37.38lei TPS OUA COD 3 CLS.M 30 BUC. 90\*1.00lei=90.00lei CARTOFI ALBI RO 10KG CI 2\*28.10lei=56.20lei DEFNE SARE BUC.IOD1KG 1\*4.50lei=4.50lei COLONIAL FOI DAFIN 100G 1\*5.00lei=5.00lei VINCON OTET DIN VIN ALB 9% 1L 1\*5.34lei=5.34lei

---